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Lavinia Kitabı Hakkında Bilgiler


Lavinia Kitabı CAN YAYINLARI çıkarmış olduğu Lavinia Kitabını PDF İndir – Lavinia 13.07.2021 Pdf İndir

Lavinia PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Lavinia kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Lavinia Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. CAN YAYINLARI ait olan Lavinia kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Lavinia Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Lavinia Kitabı 13.07.2021 tarihinde George Sand tarafından yazılıp CAN YAYINLARI tarafından basılmıştır. Lavinia kitabında toplamda 96 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Lavinia kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Lavinia Kitabı Özeti – Lavinia Kitabı Açıklaması 

Aykırı, bohem, cesur, bağımsız, sosyalist ve idealist. Âşıkları; Mérimée, Musset, Chopin… Hayranları; Flaubert, Proust, Balzac… 19. yüzyıl Fransa’sının en ünlü kadın yazarı George Sand aynı zamanda büyük kitlelere hitap eden ilk kadın yazar.
 
Lavinia ve Markiz de yine kural tanımazlığıyla, yaşadığı çağın geleneklerine karşı çıkarak kadın karakterleri hikâyesinin anlatıcısı yapan Sand’ın bu derlemedeki iki novellasının adları. Çok iyi tanıdığı Fransız toplumunu, kadınlara biçilen kısıtlayıcı rolleri, karşılaştıkları adaletsizlikleri alabildiğine yeren Sand bu kez eli daha da yükseltiyor; novellanın birinde karakterine o zamanlar fazlasıyla cüretkâr sayılan üçüncü bir seçenek sunuyor, diğerinde ise bir erkeği arzu nesnesine dönüştürüyor.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Lavinia

 Yayınevi / Marka: CAN YAYINLARI

 Yazar: George Sand

 Basım Tarihi: 13.07.2021

 Sayfa Sayısı: 96

Lavinia Kitabı İndirme Linkleri – Lavinia İndir

Lavinia Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Lavinia Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Evvel Zaman İhtilali Faruk Yıldız Eşik Yayınları PDF İndir
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